
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 Р І Ш Е Н Н Я 
 

19 листопада 2025 року   селище Слобожанське          № 487 

 

Про затвердження складу  комісії з питань обстеження об’єктів, пошкоджених та 

зруйнованих внаслідок збройної агресії російської федерації, та з питань надання 

компенсації у новій редакції 

 

Відповідно до Указу Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про введення 

воєнного стану в Україні» (зі змінами), Постанов Кабінету Міністрів України «Про 

затвердження Порядку виконання невідкладних робіт щодо ліквідації наслідків збройної 

агресії Російської Федерації, пов’язаних із пошкодженням будівель та споруд» від 19.04.2022 

№ 473, «Про затвердження Порядку надання та визначення розміру грошової допомоги 

постраждалим від надзвичайних ситуацій та розміру грошової компенсації постраждалим, 

житлові будинки (квартири) яких зруйновано внаслідок надзвичайної ситуації воєнного 

характеру, спричиненої збройною агресією Російської Федерації» від 18.12.2013 № 947 (в 

редакції постанови Кабінету Міністрів України від 01.09.2020 № 767), «Про збір, обробку та 

облік інформації про пошкоджене та знищене нерухоме майно внаслідок бойових дій, 

терористичних актів, диверсій, спричинених військовою агресією Російської Федерації» від 

26.03.2022 № 380 (в редакції постанови Кабінету Міністрів України від 29.04.2022 № 505), 

«Про затвердження Порядку надання компенсації для відновлення окремих категорій 

об’єктів нерухомого майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, терористичних актів, 

диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації, з використанням 

електронної публічної послуги “єВідновлення” від 21.04.2023 № 381, керуючись ст. ст. 30, 

40, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою ліквідації наслідків 

бойових дій та відновлення інфраструктури населених пунктів в умовах воєнного стану, 

виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити склад Комісії з питань обстеження об’єктів, пошкоджених та 

зруйнованих внаслідок збройної агресії російської федерації, та з питань надання 

компенсації у новій редакції (далі – Комісія). 

2. Покласти на Комісію, зазначену в п.1 цього рішення, функції з розгляду питання 

надання компенсації для відновлення окремих категорій об’єктів нерухомого майна 

пошкоджених внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною 

агресією російської федерації. 

 3. У разі службової відсутності осіб, включених до складу Комісії, за їх письмовим 

дорученням виконання покладених на них функцій може здійснюватися іншими посадовими 

особами відповідних структурних підрозділів. 



4. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на начальника 

відділу з питань надзвичайних ситуацій, цивільного захисту та співпраці з правоохоронними 

органами Олександра Дейнеко. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника селищного 

голови Ігоря Шаповалова. 

 

Селищний голова                                   Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно з оригіналом: 

Секретар селищної ради (виконкому)                                                             Людмила ЛАГОДА 



Додаток 

до рішення виконавчого комітету 

Слобожанської селищної ради  

від 19.11.2025 № 487 
 

 

 

СКЛАД 

Комісії з питань обстеження об’єктів, пошкоджених та зруйнованих внаслідок збройної 

агресії російської федерації, та з питань надання компенсації у новій редакції 

 

 
Ігор ШАПОВАЛОВ – перший заступник селищного голови, голова комісії; 

Олександр ДЕЙНЕКО – начальник відділу з питань надзвичайних ситуацій, цивільного 

захисту та співпраці з правоохоронними органами Слобожанської селищної ради, заступник 

голови комісії; 

Антоніна ЛИТВИН – головний спеціаліст юридичного відділу, секретар комісії. 

 

Члени Комісії: 

Наталія ПЛЮЩІЙ – начальник відділу з питань будівництва, містобудування, 

архітектури та містобудівного кадастру Слобожанської селищної ради; 

Вікторія КРЮЧКОВА – начальник відділу з питань житлово-комунального 

господарства, благоустрою, розвитку інфраструктури та транспорту Слобожанської 

селищної ради; 

Алла БАРСЬКА – начальник відділу комунальної власності та приватизації 

виконавчого комітету Слобожанської селищної ради; 

Ірина КОРЖ – заступник начальника фінансового відділу Слобожанської селищної 

ради; 

Сергій МІРОШНИКОВ – начальник відділу державного архітектурно-будівельного 

контролю виконавчого комітету Слобожанської селищної ради; 

Вікторія САЛАБАЙ – заступник начальника управління соціального захисту населення 

Слобожанської селищної ради; 

Максим ЯРИНА – начальник Комунального закладу «Місцева пожежна команда 

Слобожанської селищної ради»;  

Світлана САКУН – начальник відділу земельних відносин та охорони навколишнього 

середовища виконавчого комітету Слобожанської селищної ради; 

Представник ВП-8 ДРУП ГУНП в Дніпропетровській області – поліцейський офіцер 

громади; 

Представник Дніпровського районного військового комісаріату – за необхідністю; 

Старости старостинських округів – за необхідністю; 

Голови правління ОСББ та ЖБК, начальники КП «Керуюча компанія «Перспектива», 

КП «Керуюча компанія «Господар» - за необхідністю. 

 

                              

 

 

Секретар селищної ради (виконкому)                                                               Людмила ЛАГОДА 

 


